启达科技（香港）有限公司                           成都启臣微电子股份有限公司
V2.0                              www.chiprail.com                              1/9
CR5269S
75mW 低待机高性能电流模式 PWM 开关
主要特点
 全电压范围待机低于75mW
 满足能效六级标准
 PSM模式降低待机功耗

V2.0                             www.chiprail.com                             9/9
印章信息
订购信息
产品型号 封装类型 包装材质 一管 一盒 一箱
CR5269SSG SOP-8L 编带 4000 24000 48000
CR5269SSH SOP-8L 编带 4000 24000 48000
CR5269SSJ SOP-8L 编带 4000 24000 48000
CR5269SSK SOP-8L 编带 4000 24000 48000
SOP-8L 封装产品最小订购量为 48000 片，即一箱的芯片数量。